



Partnerzy w Projekcie „Kariera bez granic”:  
**Katarzyna Zubrzycka, Paweł Palus, Krzysztof Tobis**  
opowiedzą o doświadczeniach jakie zgromadzili w życiu  
zawodowym występując w obu rolach: aplikującego i rekrutera

**WEBINAR – 17 maja 2021 r., godz. 18:00 – MS Teams**  
<http://bit.ly/Karierabezgranic>

## Rozmowa z widokiem na... pracę

Jak aplikować i jak przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej?



Uniwersytet  
Ekonomiczny  
we Wrocławiu

Filia w Jeleniej Górze



**Katarzyna Zubrzycka**

*Kierownik działu personalnego  
Dr.Schneider Automotive  
Polska Sp. z o.o.*

Od 2003 roku do dziś przemienia teorię w praktykę działając w obszarze szeroko rozumianego HR. Uczestniczy w rozwoju firmy Dr.Schneider w Polsce, poprzez tworzenie jej struktur wewnętrznych, dobór personelu, tworzenie procesów personalnych oraz implementację oprogramowania wspomagającego zarządzanie. Od ponad 5 lat kieruje działem personalnym i współpracuje bezpośrednio z zarządem polskiej firmy. Od dwóch lat współkieruje projektem wdrożenia systemu do zarządzania personelem SAP SuccessFactors we wszystkich przedsiębiorstwach grupy Dr.Schneider na świecie.



**Paweł Palus**

*Dyrektor Operacyjny  
ERP Polska SA*

Doświadczenie w pracy na stanowiskach menadżerski w dużych grupach kapitałowych. Specjalista w zakresie organizacji systemów zbiórki i recyklingu odpadów użytkowych oraz zarządzania środowiskiem. Członek międzynarodowego zespołu w grupie Landbell SA, zajmującego się optymalizacją systemów zagospodarowania odpadów w sektorze B2B. Założyciel i właściciel Isands Sp. z o.o., spółki zarządzającej obiektem turystycznym, stanowiącym bazę pobytowo-treningową dla sportowców w miejscowości Chromiec, Góry Izerskie/Karkonosze.



**Krzysztof Tobis**

*Finance Director - International  
Gilead Sciences Poland Sp. z o.o.*

Doświadczony lider w dziedzinie zarządzania finansami z ponad 18 letnim doświadczeniem w branży farmaceutycznej. Ekspert w zakresie finansów przedsiębiorstwa, zarządzania ryzykiem, planowania strategicznego, prognozowania, raportowania, zarządzania kredytami, etyki i zgodności. Wyróżnia się szerokim doświadczeniem menadżerskim ugruntowanym w pracy na stanowiskach na poziomie krajowym jak i międzynarodowym między innymi jako Dyrektor Finansowy i wiceprezes w Eli Lilly Polska, Dyrektor Finansowy na Europę, Australię i Kanadę – Business Unit Diabetologiczny w Eli Lilly & Company. Aktualnie Dyrektor Finansowy na Polskę i Kraje Bałtyckie w Gilead Sciences.